Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São Paulo
REPRESENTACAO DE SUB AREA DE INFORMATICA

09/08/2021

COMUNICADO N.º 8/2021 - SCI-SPO/DIT-SPO/DEPTO-SPO/VDG-SPO/DRG/SPO/IFSP

COMUNICADO

Da Comissão Examinadora do Processo Sele2vo de Pós-Graduação, para ingresso no segundo semestre le2vo de 2021 no curso de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de Especialização em Gestão da

Tecnologia da Informação do Câmpus São Paulo.

Conforme critérios assinalados no edital IFSP no 229/2021, comunicamos que foram enviados aos candidatos(as) habilidatos(as) para par2cipar da Terceira Etapa (Arguição) do processo sele2vo, que

será realizada às 19h00min do dia 10/08/2021, o link de acesso para a sala de videoconferencia. Seguindo as instruções enviadas, cada candidato(a) deverá responder ao e-mail dando "ciência" aos

procedimentos até às 13h00min (horário de Brasília) do dia 09/08/2021.

      Atenciosamente,

9 de agosto de 2021

assinatura eletrônica

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Evandro Lourenco, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 09/08/2021 02:36:32.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 09/08/2021. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

216295
ba578fcdee

COMUNICADO N.º 8/2021 - SCI-SPO/DIT-SPO/DEPTO-SPO/VDG-SPO/DRG/SPO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: